СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  07.04.2025 года                                                                                       № 14/1

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Родничковского сельского поселения от 02.05.2024 г.
[bookmark: _Hlk73706793]№ 79/1 «Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Родничковского
сельского поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 10.03.2022 г. №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», на основании протеста прокуратуры Нехаевского  района Волгоградской области, Устава Родничковского сельского поселения, Совет депутатов Родничковского сельского поселения
РЕШИЛ:
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 02.05.2024 года № 79/1  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

- в пункте 5.15  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области слова «в течении 20 рабочих дней» заменить на «в течении 10 рабочих дней»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 . Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Глава
Родничковского сельского поселения                                                     С.Н. Шведов

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.jpeg

image27.jpeg

image28.jpeg

image29.jpeg

image30.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg